[image: image1.jpg]—_—

Администрация

муниципального образования

« Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2020 г.  № 49
О внесении изменений в постановление  администрации МО

« Пустомержское  сельское поселение» от  20.01.2015 г.

  № 8 «Об утверждении административного   регламента

 по  предоставлению муниципальной  услуги

 «Присвоение (изменение)  адресов объектам недвижимости»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации, администрация

постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Пустомержское  сельское поселение» от  20.01.2015 г. № 8 «Об утверждении административного регламента по    предоставлению    муниципальной    услуги  «Присвоение (изменение)  адресов объектам недвижимости»:

1.1. Пункт 2.4.1. читать в новой  редакции: Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 6 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации;

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Пустомержское сельское поселение»                   Д.А. Бобрецов
Исп.Иванова Ю.А.
( (81375) 64435